                [image: ]                                                                                                             
                                     

ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ТРЕНЕР

Тренер за реализирање на обуки за управување со отпадни води, санитација и климатска отпорност и менторска поддршка за развој и имплементација на зелени иницијативи за жени
Краен рок за пријавување е 03 јули 2026 година

	1.
	Име на правно/физичко лице

	



	2.
	Држава/место на регистрација
	

	3.1.
	Поштенска адреса
	


	3.2.
	Е-маил адреса
	

	3.3.
	Бр. мобилен телефон
	

	4.
	Краток опис на работно искуство како тренер во областа на чиста вода, санитација, климатски промени и женски иницијативи
	


















	5.
	Искуство во реализација на тренинг и обуки во областа на одржливо управување со вода, санитација и климатска отпорност, како и менторство за жени во изработка, развој и имплементација на зелени иницијативи.
	

	6.
	Предлог два: Искуство во реализација на обуки и менторска поддршка за жени во областа на одржливо управување со вода, санитација, климатска отпорност, развој на зелени иницијативи и учество во процеси на планирање и донесување одлуки на локално ниво.

	

	7.
	Финансиска понуда за извршување на задачите наведени во описот :
- 4 (четири) еднодневни обуки
- Менторска поддршка за развој на зелени иницијативи и апликации за микро-грантови
- Менторска поддршка за изработка и поднесување на извештаи за микро-грантови
	











Место и дата на пријава : _________________________

Име и презиме на одговорно лице:______________________
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